
 

 

ZATWIERDZAM 

 

Andrzej Halicki 

Minister Administracji i Cyfryzacji 1)
 

 

Warszawa, dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 9 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu  

w Warszawie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 260 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6920) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna do spraw orzekania o odpowiedzialności osób 

wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii.”; 

2) w § 9 w ust. 1 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej - zabezpieczenie społeczne, 

w zakresie koordynowania i organizowania współpracy organów administracji publicznej, 

podmiotów działających w sferze pożytku publicznego, w tym organizacji pozarządowych.”; 

3) w § 10 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej – środowisko, w zakresie 

wydawania zarządzeń zastępczych określonych przepisami Prawo geologiczne i górnicze.”; 

 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pani Ewa Kopacz w dniu 28 października 2014 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.), Pana 

Andrzeja Halickiego Ministra Administracji i Cyfryzacji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114,  

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 898



4) w § 14 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) środowisko, z zastrzeżeniem § 10 pkt 7.”; 

5) w § 15 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) administracja publiczna – w zakresie komunalizacji mienia Skarbu Państwa.”; 

6) w § 18: 

a) w pkt 1: 

- uchyla się lit. e, 

- lit. f otrzymuje brzmienie:  

„f) organizowania współpracy finansowej z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, z zastrzeżeniem § 9 ust. 1  

pkt 8;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne – w zakresie spraw związanych  

z zachowaniem i rozwojem tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych, integracją 

obywatelską i społeczną osób należących do tych mniejszości, a także zachowaniem i rozwojem 

języka regionalnego;”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 898


		2015-01-30T14:34:03+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




